

# Mahima Holding ApS

Sommervej 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 84 12 36

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

---

Mikkel Søncksen Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Mahima Holding ApS<br>Sommervej 16<br>2920 Charlottenlund                                  |
|                         | CVR-nr.: 32 84 12 36   |
|                         | Stiftet: 15. april 2010  |
|                         | Hjemsted: Gentofte   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Mikkel Søncksen Nørgaard, Direktør   |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Mahima Production ApS, Gentofte  |
| <b>Kapitalinteresse</b> | JA-Hatten ApS, København   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26.547 kr. mod -20.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.365 kr. mod -205.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2024</u>    | <u>2023</u>     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-26.547</b> | <b>-20.869</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 328.497        | -22.792         |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | -11.919        | -11.460         |
| 2 Andre finansielle indtægter                              | 142.306        | 93.513          |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                          | -416.660       | -243.535        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>15.677</b>  | <b>-205.143</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 100.688        | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>116.365</b> | <b>-205.143</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 296.697        | -114.371        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 125.000        | 150.000         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -305.332       | -240.772        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>116.365</b> | <b>-205.143</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 4                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 392.122                 | 63.625                  |
| 5                        | Kapitalinteresse                                 | 11.575                  | 23.494                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>403.697</u>          | <u>87.119</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>403.697</u></b>   | <b><u>87.119</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser            | 39.603                  | 0                       |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 16.039                  | 31.263                  |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 100.100                 | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 25.000                  | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>180.742</u>          | <u>31.263</u>           |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 1.449.089               | 1.427.135               |
|                          | Værdipapirer i alt                               | <u>1.449.089</u>        | <u>1.427.135</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | 117.420                 | 236.393                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.747.251</u></b> | <b><u>1.694.791</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>2.150.948</u></b> | <b><u>1.781.910</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 80.000                  | 80.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 296.697                 | 0                       |
| Overført resultat  | 1.203.456               | 1.508.788               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 125.000                 | 150.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.705.153</u></b> | <b><u>1.738.788</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 13.500                  | 13.500                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 431.447                 | 28.789                  |
| Selskabsskat   | 396                     | 0                       |
| Anden gæld   | 452                     | 833                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>445.795</u>          | <u>43.122</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>445.795</u></b>   | <b><u>43.122</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>2.150.948</u></b> | <b><u>1.781.910</u></b> |

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000                  | 0   | 1.508.788              | 150.000                                       | 1.738.788        |
| Resultatandel              | 0                       | 296.697   | -305.332               | 125.000                                       | 116.365          |
|                            | <b>80.000</b>           | <b>296.697</b>  | <b>1.203.456</b>       | <b>275.000</b>                                | <b>1.855.153</b> |

## Noter

|  | 2024             | 2023               |                       |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                  |                    |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                               | 0                | 0                  |                       |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>  |                  |                    |                       |
| Renter, mellemregning JA-Hatten ApS  | 39.603           | 0                  |                       |
| Udbytte, børsnoterede aktier   | 18.360           | 69.375             |                       |
| Gevinst på værdipapirer  | 42.572           | 0                  |                       |
| Kursregulering af værdipapirer   | 41.771           | 24.138             |                       |
|  | <b>142.306</b>   | <b>93.513</b>      |                       |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                    |                  |                    |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                           | 2.658            | 773                |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | 414.002          | 242.762            |                       |
|  | <b>416.660</b>   | <b>243.535</b>     |                       |
| <b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                  |                    |                       |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024  | 80.000           | 80.000             |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>  | <b>80.000</b>    | <b>80.000</b>      |                       |
| Nedskrivninger 1. januar 2024  | -16.375          | 6.417              |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | 328.497          | -22.792            |                       |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>                                      | <b>312.122</b>   | <b>-16.375</b>     |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>                               | <b>392.122</b>   | <b>63.625</b>      |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |                       |
|  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Mahima Production ApS, Gentofte  | 100 %            | 392.125            | 328.497               |
|  |                  | <b>392.125</b>     | <b>328.497</b>        |

## Noter

|  | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Kapitalinteresse</b>                     |                   |                   |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024          | 27.000            | 27.000            |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>27.000</b>     | <b>27.000</b>     |
| Nedskrivninger 1. januar 2024                  | -3.506            | 7.954             |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -11.919           | -11.460           |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>        | <b>-15.425</b>    | <b>-3.506</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>11.575</b>     | <b>23.494</b>     |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                          | Ejerandel | Egenkapital   | Årets resultat |
|--------------------------|-----------|---------------|----------------|
| JA-Hatten ApS, København | 33,33 %   | 11.576        | -11.919        |
|                          |           | <b>11.576</b> | <b>-11.919</b> |

### 6. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|----------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2024  | 1.449.089                  |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -329.591                   |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
